
SPRITZPISTOLENSET
Sofort startklar zum Bewässern des Gartens: Das Spritzpistolenset enthält neben der Spritzpistole einen Hahnanschluss sowie 2

Schlauchkupplungen – eine davon mit Aqua Stop.

Bestell-Nr. 2.645-289.0

Technische Daten

EAN-Code 4054278113623

Farbe gelb

Gewicht kg 0,1

Gewicht inkl. Verpackung kg 0,2

Abmessungen (L × B × H) mm 167 × 41,5 × 141,5

Ausstattung

Anzahl an Sprühbildern 2

Arretierung am Griff 
Wassermengenregulierung 
Selbstentleerungsfunktion 
Sprühbild: Kegelstrahl 
Sprühbild: Punktstrahl 
 Im Lieferumfang enthalten.     
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Ergonomisches Regulierventil

■ Regulierung der Wasserdurchflussmenge mit

einer Hand.

Einfache Arretierung des Auslösergriffs

■ Für eine bequeme und permanente Bewässerung.

Sprühbild von Punkt- bis Kegelstrahl
stufenlos definierbar

■ Ideal zur Bewässerung (Kegelstrahl) und

Reinigung (Punktstrahl) einsetzbar.

KOMPATIBLE GERÄTE
■ BP 1 Barrel

■ BP 2.000-18 Barrel
Sp

ri
tz

p
is

to
le

n
se

t,
 2

.6
4

5
-2

8
9

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-1

7


